
Многофункциональный инструмент
Модель
МФИ 500ЭС 792-513
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792-513-001
792-513-102

792-513-013

792-513-017

792-513-023

792-513-027
792-513-028
792-513-030
792-513-032
792-506-026
792-506-027
792-506-029

792-506-030

792-506-033

792-513-042
792-513-044

792-506-040

792-513-051

792-513-053

Шайба прижимная
Механизм зажима насадок 
с SN 0723JM055801
Корпус редуктора в сборе 
(2-7, 10-13, 15)
до серийного номера
SN 0723JM055800

Эксцентрик
Рычаг
Стопор
Блокератор
Пружина
Штифт
Шайба
Подшипник
Шайба
Корпус подшипника
Подшипник
Якорь
Кольцо магнитное
Втулка
Статор
Пыльник статора
Корпус статора
Тяга выключателя (35,36)

Выключатель
Винт
Зажим шнура сетевого
Щеткодержатель (40,41,43)

Щетки графитовые
Регулятор оборотов
Крышка задняя
Винт
Резинка шнура сетевого
Шнур сетевой
Трубка пылеудаления (49-52)

Ручка боковая
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