



№	Артикул	Наименование	Примечание	Кол-во
1	792-513-001	Шайба прижимная		1
2A	792-513-102	Механизм зажима насадок с SN 0723JM055801		1
2	792-513-013	Корпус редуктора в сборе (2-7, 10-13, 15) до серийного номера SN 0723JM055800	61900	1
3				
4				
5				
6				
7				
10				
11				
12				
13				
15				
16		Эксцентрик		1
17	792-513-017	Рычаг		1
18		Стопор		1
19		Блокератор		1
20		Пружина		1
21		Штифт	d 2*30	1
22		Шайба	d 4*0,8	1
23	792-513-023	Подшипник	625	1
24		Шайба		1
25		Корпус подшипника		1
26		Подшипник	608	1
27	792-513-027	Якорь		1
28	792-513-028	Кольцо магнитное		1
30	792-513-030	Втулка		1
32	792-513-032	Статор		1
33	792-506-026	Пыльник статора		1
34	792-506-027	Корпус статора		1
35	792-506-029	Тяга выключателя (35,36)		1
36				
37	792-506-030	Выключатель		1
38		Винт		2
39		Зажим шнура сетевого		1
40	792-506-033	Щеткодержатель (40,41,43)		2
41				
43				
42	792-513-042	Щетки графитовые		1 пара
44	792-513-044	Регулятор оборотов		1
45		Крышка задняя		1
46		Винт		2
47	792-506-040	Резинка шнура сетевого		1
48		Шнур сетевой		1
49	792-513-051	Трубка пылеудаления (49-52)		1
50				
51				
52				
53	792-513-053	Ручка боковая		1

**Многофункциональный инструмент**

**ПУЛЬСАР**

Модель  
**МФИ 500ЭС**

Артикул  
**792-513**